
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
19:00

A  Heidelberge… R

I II III IV V VI Punkte

2 5 4 13 3 9

188

14:20

╳
13

5
14

6
17

7
18

10 12
Auszeit

14:16

Ende
19:22

B  TV Brötzing… S

I II III IV V VI Punkte

7 9 11 18 3 8

25

0
12

3
22

4
24

9
25

10 11
Auszeit

22:17

S
A
T
Z

2

Start
19:25

B  TV Brötzing… R

I II III IV V VI Punkte

7 9 11 18 3 8

2613 14

19:21 9:12

23:24
╳
9
19

1
11
21

2
13
23

5
14
26

6
17

7
18 Auszeit

9:11

Ende
19:58

A  Heidelberge… S

I II III IV V VI Punkte

8 1 13 3 9 2

24

0
12
21

1
13
23

3
14
24

4
15

5
16

7
19

Auszeit

15:17
23:23

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
20:01

A  Heidelberge… R

I II III IV V VI Punkte

2 8 4 13 3 9

245 1 12

15:1815:1616:22

╳
14

2
15

3
16

4
17

5
23

7
24

Auszeit

3:7
15:20

Ende
20:31

B  TV Brötzing… S

I II III IV V VI Punkte

7 9 11 13 3 8

2618

23:23

24:23
0
14

1
20

7
22

8
23

9
24

11
26

Auszeit

11:11
23:20

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Oberliga Baden Frauen
Frauen

A  Heidelberger TV 2 vs. TV Brötzingen B

Spiel 84 15.03.2025 19:00 Uhr

Sportzentrum Mitte
69126 Heidelberg

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  Heidelberge… 10/14

1 Klein, Christiane X
2 ★ Fell, Emma X

3 Ihssen, Friederike X
4 Rieger, Jula X
5 Challand, Maëlle X
8 Bauer, Selina X

9 Schmitt, Nina X
12 Pisic, Elena X
13 Meerjanssen, Josefine X
25 Schaal, Gisela X

A  Libero

25 Schaal, Gisela X

A  Offizielle

T Biber, Silke E
CT Rettel, Mandy E

C

B  TV Brötzing… 11/14

3 ★ Rusanova, Sophie … X

4 Schäfer, Shania
5 Lauer, Maggy
7 Kälber, Lara X
8 Neumann, Lisa X

9 Hamm, Annalena X
11 Lang, Annika X
13 Maier, Sascha X
14 Schmidt, Lenea Joy X
18 Jaworski, Diana X

20 Tanir, Melis X

B  Libero

4 Schäfer, Shania

20 Tanir, Melis X

B  Offizielle

T Kähler, Jan-Nico
CT Seiter , Mira E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

Bemerkungen
Verletzung Spieler 14 Brötzingen 23:23

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
A  Heidelberge… TV Brötzing… B

A W G P Satz Dauer P G W A
1 1 0 18 1 22 25 1 0 1
2 0 0 24 2 33 26 1 3 1
2 3 0 24 3 30 26 1 2 2

4
5

5 4 0 66 85 77 3 5 4
Start: 19:00 Ende: 20:31 Dauer: 1:31

Sieger: TV Brötzingen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Leonhard, Klaus DE 1

2 Flörchinger, Marius DE 2

Schr. Herbstrieth , Stine
Assist. Lilow, Melanie

Dokument erstellt: 15.03.2025 20:39 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


