

Aufstellung	Aufschlagfolge		Start 19:00						A Heidelberge...						R		Ende 19:22						B TV Brötzing...						S	
	Startaufstellung		Spielernr.		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte											
Auswechsel-spieler	Spielstand		2	5	4	13	3	9	18		7	9	11	18	3	8	25													
					8																									
					14:20																									
Aufschlag-runden		1.	5.	X	5	6	7	18	10	12	Auszeit		0	12	3	22	4	24	9	25	10	11	Auszeit							
		2.	6.	X	13	14	17				14:16												22:17							

S A T Z	Start 19:25		(B) TV Brötzing...				R	Ende 19:58		(A) Heidelberge...				S
	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
	7	9	11	18	3	8			8	13	3	9	2	
				13		(14)	26							
				19:21		9:12								
						23:24								
2	X 9 19	1 11 21	2 13 23	5 14 (26)	6 17	7 18	Auszeit 9:11	0 12 21	1 13 23	3 14 (24)	4 15	5 16	7 19	Auszeit 15:17 23:23

Aufstellung	Aufschlagfolge		Start 20:01						A Heidelberge...						R		Ende 20:31						B TV Brötzing...						S	
	Startaufstellung		Spielern.		I	II	III	IV	V	VI	Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte											
Auswechselspieler	Auswechselspieler		Spielstand		2	8	4	13	3	9	24		7	9	11	13	3	8	26											
					5	1	12						(18)																	
					15:18	15:16	16:22						23:23																	
													24:23																	
Aufschlagrunden		1.	5.	X	2	3	4	5	7	14	Auszeit		0	1	7	8	9	11	Auszeit											
		2.	6.		15	16	17	23	24				14	20	22	23	24	26												
		3.	7.								3:7 15:20								11:11 23:20											
		4.	8.																											

Sanktionen

Bemerkungen

Schiedsgericht			Linienrichter	
1	Leonhard, Klaus	DE	1	
2	Flörchinger, Marius	DE	2	
			Schr.	Herbstrieth , Stine
			Assist	Lilow, Melanie